11) Che terminata la gara verrà dichiarato aggiudicatario provvisorio colui che ha presentato la migliore offerta

valida entro il termine di fine gara;

12) Il prezzo di vendita non potrà essere inferiore al 75% di quello sopra indicato e quindi non potrà essere

inferiore ad € 486.148,00 (quattrocentoottantaseimilacentoquarantotto//00) oltre imposte di legge dovute. 

13) Che all’esito della gara telematica il Commissionario comunicherà sulla pec/mail della procedura la relazione 

finale di gara (contenente, in caso di offerte ricevute, le generalità dell’aggiudicatario provvisorio ed